
A Rozpoznávací značka: VI  

B 

Typ hlavního padáku: HOP MULTY 260  

Typ záložního padáku: PZS 92  

Typ nosného postroje s obalem: OP-93 PS 34  

Typ zabezpečovacího přístroje: M2  

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: A  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 16  

Počet seskoků celkem: 84  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B):  

Jméno tandemového pasažéra:  

- Národnost:  

E 
Datum události: 23.8.2020  

Čas (místní): 11:20  

F 
Místo posledního vzletu: Kolín  

Doskoková plocha: Kolín  

H 

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 1 

Bez zranění: NE 

I 
Popis události (V případě dostupných 
video, audio nebo foto záznamů připojte 
odkaz): 

Při samostatném seskoku z 2200m po volném pádu a 
otevření HP byla na HP z nezjištěné příčiny šňůra přes 
vrchlík. Žák se pokoušel šňůru sklepat, což se mu 
nepodařilo. Závadu dále neřešil, padák nerotoval a byl 
celkem řiditelný. Padák měl menší dopřednou rychlost 
a větší klesání. Při přistání na doskokovou plochu nešel 
dobře podrovnat. Parašutista si při přistání narazil 
kotník pravé nohy. Byl poučen, že tato závada měla být 
řešena odhozem HP. 

J Popis a rozsah poškození: Kotník pravé nohy. S obtížemi chodil. 

K Řídící seskoků (jméno, kontakt):  

 


